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Przywracanie kontroli podczas trwania EURO 2012

06.04.2012

Straż Graniczna w ramach przygotowań do ewentualnego
przywrócenia kontroli granicznej w dniu 5 kwietnia ćwiczyła w
praktyce elementy scenariusza, który być może zostanie wprowadzony
w życie na czas Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO 2012.W
ramach współdziałania i przygotowań do zabezpieczenia EURO 2012
do udziału w ćwiczeniach zaproszono inne służby tj. GDDKiA, Policję,
Służbę Celną, Policję Federalną Niemiec, Żandarmerię Wojskową.

Straż  Graniczna  w  ramach  przygotowań  do  ewentualnego  przywrócenia  kontroli
granicznej w dniu 5 kwietnia ćwiczyła w praktyce elementy scenariusza, który być może
zostanie wprowadzony w życie na czas Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO 2012.
W ramach współdziałania i  przygotowań do zabezpieczenia EURO 2012 do udziału w
ćwiczeniach zaproszono inne służby tj. GDDKiA, Policję, Służbę Celną, Policję Federalną
Niemiec, Żandarmerię Wojskową.
W dniu 5 kwietnia 2012 r. w godz. 10.00 – 13.00 na odcinku drogi krajowej K - 18 (droga
międzynarodowa E - 36) od miejsca przecięcia z linią granicy państwa w rejonie znaku
granicznego  nr  332  w  odległości  650  m  w  kierunku  m.  Wrocław  przystąpiono  do
kompleksowych działań związanych z kontrolą drogową, zgodnie z opracowanym ,,Planem
przygotowania i realizacji tymczasowego przywrócenia kontroli granicznej”.
W działaniach udział wzięły służby współdziałające z Policją, Służbą Celną, Żandarmerią
Wojskową, Policją Federalna Niemiec w zakresie właściwości służb współdziałających,
przestrzegając jednocześnie przepisów normatywno-prawnych obowiązujących w Straży
Granicznej.
Celem działania było doskonalenie umiejętności kadry kierowniczej oraz funkcjonariuszy
Placówki  Straży  Granicznej  w Tuplicach w zakresie  kierowania  działaniami  w czasie
prowadzenia  kompleksowej  kontroli  drogowej,  która  może być  wykorzystana podczas
przywrócenia kontroli granicznej w czasie trwania EURO 2012.
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